МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОКУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЁВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ № 3
(первой сессии)

23.09.2015 г.

с. Прокудское
Об образовании счетной комиссии

Совета депутатов Прокудского сельсовета

по избранию председателя Совета депутатов Прокудского сельсовета
Для проведения тайного голосования и подсчета голосов по избранию председателя, заместителя председателя Совета депутатов Прокудского сельсовета пятого созыва, Совет депутатов Прокудского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Образовать счетную комиссию Совета депутатов Прокудского сельсовета в составе 3 депутатов.

2. В состав счетной комиссии включить следующих депутатов:

Игнатьева О.И.

Евсигнеева И.А.

Макарова Н.П.
Глава Прокудского сельсовета
                  Цурбанов В.А.